[image: ]中南林业科技大学涉外学院管理学院团总支学生会
				Student’s Union of Swan College,CSUFT

关于选拔中南林业科技大学涉外学院管理学院
第一届团、学代表大会委员会委员候选人的通知
管理学院各团支部、全体同学：
为保障管理学院团总支、学生分会工作正常有序运行，培养一批高素质、高水平的学生干部，充分发挥管理学院团总支、学生分会的自主职能意识，大力促进校园文化建设。经研究决定，管理院将开展第一届团员代表暨学生代表大会（以下内容中简称“双代会”）委员会委员候选人推选工作，现就具体要求通知如下:
一、选拔原则
公平、公正、公开、择优
二、报名方式
[bookmark: _Hlk9979730]候选人选拔报名采取个人报名的方式。
三、竞选时间
2020年6月22日周一 18：00（暂定）
四、竞选地点
第一教学楼1310多功能教室
五、组织机构
推选工作在管理学院党总支的领导下开展。管理学院第一届双代会委员会委员候选人推选工作由大会主席团组成评审小组负责具体工作开展。
管理学院第一届双代会委员会拟选拔委员候选人20名，差额选举产生正式委员18名（包括团总支书记、学生副书记及学生分会主席团成员），正式委员具体分布如下：
组织机构及其委员具体分布如下：
团总支：
内设部门：团总支办公室主任1名；
团总支组织部部长1名；
团总支宣传部部长1名；
团总支纪检部部长1名；
（共计4人）
学生分会：
            综合办公室主任1名；
            学科部部长1名；
            国际部部长1名；
            外联部部长1名；
心理部部长1名；
体育部部长1名；
生活部部长1名；
文艺部部长1名。
（共计8人）
六、竞选条件
    1、政治立场坚定，思想作风过硬，严于律己，无违反国家法律和校纪校规行为，在校期间表现优秀，未受过任何纪律处分和学院通报批评等；
    2、报名候选人2019—2020学年综合测评排名须在班级50%或加权平均分达到75分，且学年内成绩挂科不得多于一门。
3、具备较强组织、协调、沟通能力且具有良好的群众基础，有较强责任心和集体荣誉感；思路清晰、作风踏实、敢于创新，能够统筹全局。
4、中共党员（含预备）优先。同等条件下，团委、学生会干事及以上学生干部；二级学院团总支、学生分会学生干部；班长、团支书优先考虑。其中，团总支委员要求必须为共青团员；
七、选拔程序
为保证干部选拔质量，本次选拔按照个人报名、资格审查、面试答辩、组织考核、公示的流程，本次选拔程序具体分为如下阶段：
（一）报名
   1、报名时间：2020年6月18日-2020年6月19日。
2、报名对象：管理学院2018、2019级全日制本科在籍在校学生。
   3、报名方式：请于2020年6月19日下午17:00前将报名表交至1302办公室（报名表附后），同时将报名表电子档（命名为“年级+专业班级+姓名”）发至邮箱：1422016236@qq.com。
（二）资格审查
由管理学院第一届双代会评审小组根据个人递交的报名材料结合竞选条件进行资格审查。
（三）面试流程（暂定）
1、答辩
2、无领导小组讨论
（四）组织考核
       在面试结束后确定候选人，采取谈话、综合能力测评等方法对候选人综合素质进行考核。
（五）公示
       第一届双代会委员会委员候选人由评审小组根据报名人员的面试结果，资格审查情况，在充分讨论、酝酿的基础上，拟定委员候选人建议名单，经上报管理学院党总支批复同意后，对候选人名单进行公示。

共青团中南林业科技大学涉外学院
                      管理学院总支委员会
[image: ]中南林业科技大学涉外学院管理学院团总支学生会
				Student’s Union of Swan College,CSUFT

                       二O二0年六月十七日

附件：
中南林业科技大学涉外学院管理学院
第一届团、学代表大会委员候选人报名表
	姓名

	性别

	出生年月

	照片

	籍贯

	政治面貌

	年级专业班级

	班级排名

	联系方式

	申报岗位
（是否服从调剂）

	个
人
简
历

	所获
奖励

	辅导员
老师
意见

   年      月      日

	   二级
   学院
意见

年      月      日

备注：请在填好信息后，用A4纸打印。
[bookmark: _GoBack]附带打印成绩单

image1.png